[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _25.02.2005_ № _239_                                                                        _25.02.2005_ № _239_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Чаликовой Галины Николаевны Почетной грамотой Чебоксарского района

За многолетнюю добросовестную работу в области библиотечного дела в районе, п о с т а н о в л я ю :

Наградить Чаликову Галину Николаевну, заведующую Хыркасинской сельской библиотекой, Почетной грамотой Чебоксарского района.

	Глава администрации
	А.П.Князев

org
25.02.2005
Y:\DOKUM1\2005\postan\0072.doc  стр. 2 из 1